Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage NRV2012T2R2MGF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NRV2012T2R2MGF Details PDF
NRV2012T2R2MGF
Hersteller-Teilenummer: NRV2012T2R2MGF
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 1.2A 154.8 MOHM
Datenblätter:
1.NRV2012T2R2MGF.pdf
2.NRV2012T2R2MGF.pdf
3.NRV2012T2R2MGF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NRV2012T2R2MGF
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 1.2A 154.8 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 8888 pcs Stock
Serie NRV
Betriebstemperatur -25°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.079" W (2.00mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.6A
DC-Widerstand (DCR) 154.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
NRV2012T4R7MGF
Talema
FIXED IND 4.7UH 750MA 390
MOHM
NRV2012T1R5NGFV
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.4A 120
MOHM
NRV2012T3R3MGF
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 900MA 272.4
MOHM
NRV2012T3R3MGFV
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 900MA 272.4
MOHM
NRV2012T2R2MGFV
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.2A 154.8
MOHM
NRV2012T1R0NGFV
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.65A 87.6
MOHM
NRV2012T1R0NGF
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.65A 87.6
MOHM
NRV2012T1R5NGF
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.4A 120
MOHM
0805ZC394JAT2A AUR9706AGD DMG3414UQ-7 KLS-020MS KSE13005FH2TU
L7905ACD2T-TR LY6206C33M MCO500-18I01 MMBZ5239B MP2158GQH-Z
MS5805-02BA01 NL453232T-1R5J/4532-1R5 NRV2010T4R7MGF NRV2012T2R2MGF NRV2012T4R7MGF
NRV2012T4R7MGF NRV3012T100M NRV3012T1R0N NRV3012T1R5N NRV3012T2R2MV
NRV3012T3R3M NRV3012T3R3M NRVA4004T3G NRVA4005T3G NRVA4006T3G
NRVA4007T3G NRVBA120ET3G NRVBA130LT3G NRVBA160T3G NRVBA210LT3G
NRVBA340T3G NRVBAF1540T3G NRVBB1060T4G NRVHP120SFT3G NRVHP220SFT3G
NRVHP220SFT3G NRVHP620MFDT1G NRVHP620MFDT3G NRVHPAF220T3G NRVHPAF320T3G
NRVHPD660T4G NRVUS230T3G NRVUS240T3G PH600S280-22 RSD050N10TL
SMC3K30CA SML4755A TC7660MEOA TIP122TM/SOT252 ZXMN10A11GTC